
Contacto

Teléfono +034 955974525
Correo Electrónico secretariageneral@lebrija.es

Dirección Postal

Plaza España, 1
(41740) Lebrija España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4105300J-2024/000114-PCS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2024 a
las 12:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Lebrija
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lebrija.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3CWHYTVaGSsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor para el Suministro de una máquina auxiliar consistente en una
Prensadora Eléctrica a batería para tubería, para el Proyecto de Pavimentación e Infraestructuras en Calle
Nueva - PFEA 2023.

Contrato Menor para el Suministro de una máquina auxiliar consistente en una Prensadora Eléctrica a bateríaDescripción 
para tubería, para el Proyecto de Pavimentación e Infraestructuras en Calle Nueva - PFEA 2023.
Valor estimado del contrato 1.365 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.651,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.365 EUR.

Clasificación CPV
43312000 - Máquinas y aparatos para el acabado de superficies de carreteras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.lebrija.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3CWHYTVaGSsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41740) LEBRIJA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS HERMANOS BILLETE S.L.
NIF B41643461
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA JOSE MARIA TOMASSETTI, 59
(41740) LEBRIJA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.365 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.651,65 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 15/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 180 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA

Proceso de Licitación

Contrato Menor para el Suministro de una máquina auxiliar consistente en una Prensadora Eléctrica a batería para tubería,
para el Proyecto de Pavimentación e Infraestructuras en Calle Nueva - PFEA 2023.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=94ae28a8-162a-4d8a-a160-46478637a599


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nCwHdLgwUGjyoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 0000013669480 |  2024-000720405 | Mon, 01 Jul 2024 12:57:16:196 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86938457355648645293502808036470277204 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nCwHdLgwUGjyoM4us5k4vw%3D%3D

